様式第１号（第７条関係）

年  月  日

恵那市長 様

                 申請者 住所

                     氏名

恵那市移住者自動車運転支援補助金交付申請書

恵那市移住者自動車運転支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり

申請します。

１ 交付申請額                円

２ 申請内容

受講に要する費用                円

講習名

教習所名

３ 添付書類

  （１） 教習所名、講習名及び受講に要する費用が分かるもの

  （２） 運転免許証の写し

  （３） 市税等の納付状況及び住民基本台帳の確認同意書（様式第２号）

  （４） その他市長が必要と認めるもの